la ciudad de Chajarí, cuya propietaria es la Señora Lidia Raquel Borgo, DNI N° 03.940.067, por el período 

comprendido desde el 1º de julio de 2022 al 30 de noviembre de 2022 inclusive; y 

Que, a fojas 02/06, la propietaria acompañó las siguientes facturas “C”: N° 0002-00000051 por el monto de pesos 

veintiún mil setecientos cincuenta ($ 21.750,00) correspondiente al período julio 2022; N° 0002-00000052 por el 

monto de pesos veintiún mil setecientos cincuenta ($ 21.750,00) correspondiente al período agosto 2022; N° 0002-

00000053 por el monto de pesos veintiún mil setecientos cincuenta ($ 21.750,00) correspondiente al período 

septiembre 2022; N° 0002-00000054 por el monto de pesos veintiún mil setecientos cincuenta ($ 21.750,00) 

correspondiente al período octubre 2022; N° 0002-00000055 por el monto de pesos veintiún mil setecientos 

cincuenta ($ 21.750,00) correspondiente al período noviembre 2022; todas ellas en concepto de alquiler del 

inmueble de calle Uruguay N° 2654 de la ciudad de Chajarí; y 

Que, a fojas 28 y vuelta, tomó intervención la Dirección de Asuntos Jurídicos de la Secretaría de Trabajo y

[...]

PESOS ($300.000.-), fijándose los montos incrementales en la suma de PESOS CIEN MIL ($100.000.-) hasta 

llegar a la suma de PESOS UN MILLON ($1.000.000.-) luego las ofertas posteriores serán de la suma de PESOS 

CINCUENTA MIL ($50.000.-) hasta llegar a la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000.-) y en 

adelante los incrementales serán en razón de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000.-). b.- Comunicación de la 

oferta ganadora: quien resulte mejor postor de al subasta, será notificado en su panel de usuario del Portal y en la 

dirección de correo electrónico denunciada al momento de su inscripción como Usuario del Sistema. El Tribunal

[...]

PESOS ($300.000.-), fijándose los montos incrementales en la suma de PESOS CIEN MIL ($100.000.-) hasta 

llegar a la suma de PESOS UN MILLON ($1.000.000.-) luego las ofertas posteriores serán de la suma de PESOS 

CINCUENTA MIL ($50.000.-) hasta llegar a la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000.-) y en 

adelante los incrementales serán en razón de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000.-). b.- Comunicación de la 

oferta ganadora: quien resulte mejor postor de al subasta, será notificado en su panel de usuario del Portal y en la 

dirección de correo electrónico denunciada al momento de su inscripción como Usuario del Sistema. El Tribunal

[...]

llegar a la suma de PESOS UN MILLON ($1.000.000.-), luego las ofertas posteriores serán de la suma de PESOS 

CINCUENTA MIL ($50.000.-) hasta llegar a la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000.-) y en 

adelante los incrementales serán en razón de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000.-).- b.- Comunicación de la 

oferta ganadora: quien resulte mejor postor de al subasta, será notificado en su panel de usuario del Portal y en la 

dirección de correo electrónico denunciada al momento de su inscripción como Usuario del Sistema. El Tribunal

[...]

$200.000.-) hasta llegar a la suma de PESOS UN MILLON ($1.000.000.-), luego las ofertas posteriores serán de la 

suma de PESOS CINCUENTA MIL ($50.000.-) hasta llegar a la suma de PESOS UN MILLON QUINIENTOS MIL 

($1.500.000.-) y en adelante los incrementales serán en razón de PESOS VEINTICINCO MIL ($25.000.-).- b.- 

Comunicación de la oferta ganadora: quien resulte mejor postor de al subasta, será notificado en su panel de 

usuario del Portal y en la dirección de correo electrónico denunciada al momento de su inscripción como Usuario 

del Sistema. El Tribunal agregará al expediente la constancia - como acta provisoria de subasta - del resultado del